26 蔬菜削皮机 吉鹰 TD350 台 1 1350 1350 

27 送餐车 乾钰 SCC-900 辆 3 550 1650 

28 绞肉机 乾钰 SCC-900 台 1 2800 2800 

29 储物柜 乾钰 CWG-1800 组 3 700 2100 

30 洗碗机 鑫永创 BY-C150 台 1 7000 7000 

31 
电缆及相关

配件 
郑星 BVV 套 1 2000 2000 

32 地沟盖板 乾钰 GB-580 组 10 100 1000 

33 防鼠板 乾钰 FSB-580 组 8 90 720 

投标报价：柒拾捌万玖仟元整（小写：￥789000.00 元） 

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件

价、易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及

运送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须

的款项及费用。 

法定代表人（经营者）（电子签名）：            

供应商（电子签章）：河南汇竹科技有限公司 

日期：2025 年 12 月 23 日 

最终报价表

投标人法定代表人或法定代表人授权代表签字：

投标人名称（签章）：

时间：2025 年 12 月 23 日 

分包名称:内黄县教育局2025年义务教育薄弱环节改善与能力提升设施设备购置项目（寄宿制学校
厨房餐厅设备）项目
分包编号:内政采竞谈2025-26-1

投标报
价(元)

小写：789000
大写：柒拾捌万玖仟元零角零分

有关承诺
和说明

1.谈判有效期：自提交响应文件的截止之日起，响应有效期为90日
2.供货期：合同签订后30日内供货完毕，并通过验收。

3.供货地点：采购人指定地点。
4.质保期：自产品验收通过之日起三年。

说明：本表中所有价格数据精确到小数点后两位。